[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» февраля 2025 года №574

О назначении членов Молодежной
общественной палаты при Собрании депутатов
Каслинского муниципального района

В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при Собрании депутатов Каслинского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 01.07.2021 г. №126

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Назначить членами Молодежной общественной палаты при Собрании депутатов Каслинского муниципального района следующих лиц:
1. Анчугов Дмитрий Викторович
2. Белышева Екатерина Дмитриевна
3. Ведерникова Виктория Михайловна
4. Гайнутдинова Валерия Владимировна
5. Ким Лера Юрьевна
6. Панасюк Вероника Александровна
7. Пестова Татьяна Андреевна
8. Попов Тимофей Николаевич
9. Сафронова Лада Сергеевна
10. Селезнëва Ксения Андреевна
11. Соколова Алена Вячеславовна
12. Снедкова Полина Артёмовна
13. Тарасова Виктория Дмитриевна
14. Упакова Алина Ильфатовна
15. Хайруллина Эвелина Рамильевна

2. Предложить членам Молодежной общественной палаты при Собрании депутатов Каслинского муниципального района, назначенным настоящим решением, приступить к подготовке первого пленарного заседания, избранию председателя и его заместителя.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                                        Г.Н. Коньков

image1.jpeg